1

Educação Superior Processo Seletivo Programa de Bolsas Universitárias do Estado de Santa
Catarina UNIEDU Edital nº 001/2020, de 08 de abril de 2020

RELAÇÃO FINAL CANDIDATOS SELECIONADOS UNIEDU 2020.1

A Campanha Nacional de Escolas da Comunidade, pessoa jurídica de direito privado,
mantenedora da Faculdade CNEC Itajaí com sede na Rua Alfredo Trompowisky, 153, Bairro
Centro, Itajaí/SC – CEP 88.303-140, inscrita no CNPJ sob o n° 33.621.384/0045-30, através da
sua secretária acadêmica, Sra Flávia Tomazoni Priess, e com base no que dispõe as Leis
Complementares nº 281 de 20/01/05, nº 407 de 25/01/2008 e decreto nº 470, de 17 de
fevereiro de 2020 e legislação correlatas em vigor da Constituição do Estado de Santa Catarina,

RESOLVE tornar público a RELAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PARA BOLSA DE

ESTUDO E BOLSA DE PESQUISA UNIEDU DO ARTIGO 170 e 171 PARA O ANO DE 2020.1,

conforme pré-requisitos estabelecidos em Edital.

a) Os candidatos selecionados deverão assinar o Contrato de Financiamento Estudantil – CAFE

acessando o sistema de cadastro UNIEDU;
b) Assinar os recibos referentes as parcelas dos meses de janeiro a abril de 2020 acessando o

sistema de cadastro UNIEDU;
c) Participar da reunião com os gestores dos projetos socioeducativos no dia 04/05/2020 às 19h

através de vídeo conferência. Na ocasião, será apresentado o Termo de Adesão ao projeto
socioeducativo para cumprimento das 20 horas semestrais (contrapartida exigida em lei) aos
beneficiados com bolsa de estudo dos artigos 170 e 171 e as orientações do desenvolvimento
dos projetos de extensão/pesquisa da bolsa do artigo 171.

CPF Nome Curso TIPO BOLSA %

124.860.929-86 KELEN SCHAIANE COELHO PEDAGOGIA                                                      171 - Pesquisa 117,82

090.104.229-33 THALITA REGINA PAULINO PEDAGOGIA                                                      171 - Pesquisa 84

113.585.789-07 WILLIAN VICTOR CAMPOS  CIÊNCIAS CONTÁBEIS                                                     170 - Estudo 84

106.658.079-02 VITÓRIA ADRIELLI HOLTIM PEDAGOGIA                                                 170 - Estudo 80

016.726.150-97 GEVERSON LUIZ CORDEIRO  ENGENHARIA CIVIL                                                 170 - Estudo 80

045.230.540-37 FABIANE TRILHA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO                                                      171 - Estudo 79,99

117.050.129-06 VICTÓRIA MY SUE B. KOBAYASHI ADMINISTRAÇÃO                                                171 - Estudo 70

106.494.669-00 PAOLA DE QUADROS BORGES CIÊNCIAS CONTÁBEIS                                                     171 - Estudo 70

                                                                                               Itajaí, 27 de abril de 2020.

Flávia Tomazoni Priess
Secretária Acadêmica

Portaria nº 01/2002